
1 頁

～

円 円

入　札　結　果　（ 委 託 ）

契 約 番 号 №4200028 担当課 建設課

委 託 件 名 老朽管更新事業(第17期)に伴う茂庭導水管布設替実施設計業務委託

委 託 箇 所 福島市飯坂町茂庭字焼松山地内ほか

概 要 制限付一般競争入札 公告第12号

No 商号又は名称 第1回 第2回 備考

1 (株)東亜コンサルタント 8,000,000

2 (株)山口水道設計事務所　福島営業所 6,190,000 落札

3 (株)日本水道設計社　福島営業所 9,000,000

4 (株)東洋設計事務所　福島出張所 10,500,000

5 (株)オオバ　福島支店 7,538,000

6 (株)日水コン　福島事務所 9,800,000

7 (株)昭和設計事務所　福島出張所 9,500,000

8 (株)極東技工コンサルタント　福島事務所 事前辞退

9 (株)三協技術　福島営業所 6,900,000

契約月日

委託期間

令和4年6月24日

契 約 者 株式会社 山口水道設計事務所　福島営業所

令和4年6月24日 令和4年12月20日

現場説明会等

入　　札

備　　考

なし

令和4年6月21日

契約金額 （税込） 6,809,000 予定価格 （税込）



2 頁

～

円 円

入　札　結　果　（ 委 託 ）

契 約 番 号 №4200029 担当課 建設課

委 託 件 名 老朽管更新事業(第8期)に伴う中央部第2送水管管路測量業務委託

委 託 箇 所 福島市方木田字葉ノ木立～小倉寺字大平山地内

概 要 制限付一般競争入札 公告第13号

No 商号又は名称 第1回 第2回 備考

1 (株)東亜コンサルタント 6,800,000

2 (株)阿部測量設計事務所 10,450,000

3 (株)武田コンサルタント 10,620,000

4 (株)山口水道設計事務所　福島営業所 8,600,000

5 (有)福陽コンサルタント 7,080,000

6 (株)新和測量 7,150,000

7 (株)アーバン設計　福島営業所 10,000,000

8 (株)佐藤測量設計 5,600,000 落札

9 日栄地質測量設計(株)福島営業所 9,650,000

10 西友測量設計(株) 9,980,000

11 (株)新和調査設計　福島支店 7,982,000

契約月日

委託期間

令和4年6月24日

契 約 者 株式会社 佐藤測量設計

令和4年6月24日 令和5年1月10日

現場説明会等

入　　札

備　　考

なし

令和4年6月21日

契約金額 （税込） 6,160,000 予定価格 （税込）



3 頁

円 円

現場説明会等

入　　札

備　　考

なし

令和4年6月21日

契約金額 （税込） 2,860,000 予定価格 （税込）

12

令和5年1月19日

契約月日

委託期間

令和4年6月24日

契 約 者 株式会社 東亜コンサルタント

令和4年6月24日 ～

10

11

8

9

6 (株)日水コン　福島事務所 4,340,000

7 (株)山口水道設計事務所　福島営業所 2,750,000

4 (株)東京建設コンサルタント　福島事務所 事前辞退

5 (株)東京設計事務所　福島事務所 4,900,000

2 (株)武田コンサルタント 4,500,000

3 (株)東亜コンサルタント 2,600,000 落札

概 要

No 商号又は名称 第1回 第2回 備考

1 セントラルコンサルタント(株)東北支社　福島営業所 5,185,000

入　札　結　果　（ 委 託 ）

契 約 番 号 №4200035 担当課 建設課

委 託 件 名 蛭川河川改修に伴う田尻橋添架管移設工事実施設計業務委託

委 託 場 所 福島市宮代字宝田前地内


